
 
 

UCHWAŁA NR LXII/1642/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie 
ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia 2002 r. w sprawie powierzenia 
Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, której tekst jednolity ogłoszony został Obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 
16 stycznia 2014 r., zmienionej uchwałą Nr L/1490/18 z dnia 29 marca 2018 r., uchwałą nr XXIII/614/20 
z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą Nr XLVIII/1190/22 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr L/1262/22 z dnia 
26 maja 2022 r.  oraz uchwałą LVI/1411/22 z  24 listopada 2022 r., w § 1 po pkt 21 dodaje się pkt  
22 w brzmieniu:  

„22) opłat za korzystanie z miejsc postojowych zlokalizowanych na działce administrowanej przez 
Gdańskie Centrum Świadczeń przy ul. Kartuskiej 32/34 w Gdańsku a także kompetencje do 
całkowitego lub częściowego zwalniania z tych opłat.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.06.2023 r.

Poz. 2928


	Uchwała

		2023-06-14T14:00:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




